
 
 

UCHWAŁA NR VII/54/2025 
RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) Rada 
Gminy Susiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/32/2024 Rady Gminy Susiec z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:                  

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 53.870.383,13 zł zwiększa się o kwotę 
127.281,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 53.997.664,13 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na 
42.439.428,02 zł zwiększa się o kwotę 127.281,00 zł. tj. do kwoty 42.566.709,02 zł. oraz dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 11.430.955,11 zł pozostawia się bez zmian, w tym: 

- pkt 1 - dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 3.988.036,15 zł pozostawia się bez zmian, 

-  pkt 2 - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego ustalone w kwocie 119.320,00 zł pozostawia się bez zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 67.464.774,68 zł zwiększa się o kwotę 127.281,00zł, 
tj. do kwoty w wysokości 67.592.055,68 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
39.362.531,71 zł zwiększa się o kwotę 7.281,00 zł, tj. do kwoty 39.369.812,71 zł oraz wydatki majątkowe 
ustalone w kwocie 28.102.242,97 zł zwiększa się o kwotę 120.000,00 zł tj. do kwoty 28.222.242,97 zł, 
w tym: 

- pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
ustalone w kwocie 3.988.036,15 zł pozostawia się bez zmian, 

-  pkt 2 - wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w kwocie 415.550,00 zł pozostawia się bez zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) określoną w §5 rezerwą ogólną w kwocie 90.924,65 zł zwiększa się o kwotę 338.056,00 zł do kwoty 
428.980,65 zł, 

4) w określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2602



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Bartoszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2602



w złotych

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/54/2025 Rady Gminy Susiec z dnia 4 kwietnia 2025
roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 119 320,00 0,00 0,00 119 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 18 454 938,36 0,00 127 281,00 18 582 219,36

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 0,00 14 225,00 314 225,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 14 225,00 14 225,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

835 908,40 0,00 113 056,00 948 964,40

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 835 908,40 0,00 113 056,00 948 964,40

bieżące razem: 38 332 071,87 0,00 127 281,00 38 459 352,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 430 955,11 0,00 0,00 11 430 955,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 235 946,60 0,00 0,00 1 235 946,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2602



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 3 988 036,15 0,00 0,00 3 988 036,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 53 870 383,13 0,00 127 281,00 53 997 664,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 280 946,60 0,00 0,00 1 280 946,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2602



PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/54/2025 Rady Gminy Susiec z dnia 4 kwietnia 2025 roku w
sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 415 550,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 050,00 412 050,00 412 050,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 550,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 050,00 412 050,00 412 050,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 337 125,71 1 337 125,71 1 255 125,71 200 100,02 1 055 025,69 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 437 125,71 1 337 125,71 1 255 125,71 200 100,02 1 055 025,69 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 131 224,65 131 224,65 131 224,65 0,00 131 224,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 056,00 338 056,00 338 056,00 0,00 338 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 280,65 469 280,65 469 280,65 0,00 469 280,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 90 924,65 90 924,65 90 924,65 0,00 90 924,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 056,00 338 056,00 338 056,00 0,00 338 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 980,65 428 980,65 428 980,65 0,00 428 980,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 90 924,65 90 924,65 90 924,65 0,00 90 924,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 056,00 338 056,00 338 056,00 0,00 338 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 980,65 428 980,65 428 980,65 0,00 428 980,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 649 918,22 15 649 918,22 13 814 580,86 11 027 862,50 2 786 718,36 1 340 000,00 495 337,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -345 000,00 -345 000,00 -345 000,00 -325 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 225,00 14 225,00 14 225,00 0,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 339 143,22 15 319 143,22 13 483 805,86 10 702 862,50 2 780 943,36 1 340 000,00 495 337,36 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2602



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 507 637,89 10 507 637,89 9 023 445,69 7 403 572,05 1 619 873,64 1 150 000,00 334 192,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 225,00 14 225,00 14 225,00 0,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 521 862,89 10 501 862,89 9 017 670,69 7 403 572,05 1 614 098,64 1 150 000,00 334 192,20 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 268 644,00 268 644,00 268 644,00 0,00 268 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 644,00 248 644,00 248 644,00 0,00 248 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 225,00 14 225,00 14 225,00 0,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 225,00 14 225,00 14 225,00 0,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 179 110,27 1 179 110,27 989 174,06 938 942,22 50 231,84 140 000,00 49 936,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215 000,00 -215 000,00 -215 000,00 -215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 964 110,27 964 110,27 774 174,06 723 942,22 50 231,84 140 000,00 49 936,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 721 204,32 721 204,32 721 204,32 721 204,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 204,32 521 204,32 521 204,32 521 204,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 57 283,00 57 283,00 57 283,00 57 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 283,00 42 283,00 42 283,00 42 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 645 898,73 645 898,73 611 997,09 595 959,82 16 037,27 0,00 33 901,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 898,73 535 898,73 501 997,09 485 959,82 16 037,27 0,00 33 901,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 457 608,08 457 608,08 457 608,08 457 608,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 608,08 357 608,08 357 608,08 357 608,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 36 668,92 36 668,92 36 668,92 36 668,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 668,92 26 668,92 26 668,92 26 668,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 061 188,53 35 370 995,56 31 348 810,70 19 495 744,88 11 853 065,82 2 440 000,00 1 537 184,86 45 000,00 0,00 0,00 27 690 192,97 27 690 192,97 1 330 041,60 0,00 0,00

zmniejszenie -345 000,00 -345 000,00 -345 000,00 -325 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 472 281,00 352 281,00 352 281,00 0,00 352 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 188 469,53 35 378 276,56 31 356 091,70 19 170 744,88 12 185 346,82 2 440 000,00 1 537 184,86 45 000,00 0,00 0,00 27 810 192,97 27 810 192,97 1 330 041,60 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2602



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 988 036,15 3 988 036,15 898 151,29 758 085,75 140 065,54 0,00 3 089 884,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 988 036,15 3 988 036,15 898 151,29 758 085,75 140 065,54 0,00 3 089 884,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2602



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/54/2025 Rady Gminy Susiec z dnia 4 kwietnia 2025 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
uchwale budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0011 168 384,76 11 168 384,76

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 4 634 924,874 634 924,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 634 924,87 0,00 4 634 924,87
Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 
Susiec 3 830 304,87 0,00 3 830 304,87

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rybnica 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wólka Łosiniecka 704 620,00 0,00 704 620,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 6 533 459,896 533 459,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Paary 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa zbiornika wyrównawczego na oczyszczalni ścieków w Suścu 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00
Opracowanie dokumentacji technicznej budowę oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji w Wólce Łosinieckiej 100 000,00 0,00 100 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oczyszczalniścieków i 
kanalizację w Majdanie Sopockim Pierwszym 100 000,00 0,00 100 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 333 459,89 0,00 2 333 459,89

Budowa kanalizacji w miejscowości Paary 2 333 459,89 0,00 2 333 459,89

600 Transport i łączność 0,0011 625 150,84 11 625 150,84

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 11 625 150,8411 625 150,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 118 695,22 0,00 7 118 695,22
Budowa drogi gminnej od km 0+261 do km 1+040 km w miejscowości 
Maziły 1 831 513,34 0,00 1 831 513,34

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Ciotusza Nowa i Majdan 
Sopocki 2 237 181,88 0,00 2 237 181,88

Budowa drogi w miejscowości Róża 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa ul. Kościelnej w Suścu 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa ul. Piaskowej w Suścu 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciotusza Nowa 500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciotusza Stara 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowiny (w kierunku Hamerni) 100 000,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2602



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawadki 800 000,00 0,00 800 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 506 455,62 0,00 4 506 455,62

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Ciotusza Nowa i Majdan 
Sopocki 4 506 455,62 0,00 4 506 455,62

630 Turystyka 0,00210 000,00 210 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 210 000,00210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00

Przebudowa wieży widokowej w Suścu 100 000,00 0,00 100 000,00
Rozbudowa i modernizacja Szlaku Geoturystycznego Roztocza 
Środkowego 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej przy kąpielisku w Majdanie 
Sopockim 50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00300 000,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 300 000,00300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Wykup nieruchomości 300 000,00 0,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 0,00268 650,00 268 650,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 268 650,00268 650,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 217 607,00 0,00 217 607,00

"Cyberbezpieczny Samorząd" 217 607,00 0,00 217 607,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 043,00 0,00 51 043,00

"Cyberbezpieczny Samorząd" 51 043,00 0,00 51 043,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,000,00 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup zmywarki do Zespołu Szkół Publicznych w Suścu 0,00 20 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00429 270,00 429 270,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 429 270,00429 270,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 429 270,00 0,00 429 270,00
Zakup 19-osobowego autobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grabowicy 429 270,00 0,00 429 270,00

855 Rodzina 0,001 061 391,60 1 061 391,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 061 391,601 061 391,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2602



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
"Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia Gminnego Klubu 
Dziecięcego w Suścu" w ramach Programu Aktywny Maluch

 

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 391,60 0,00 1 061 391,60
"Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia Gminnego Klubu 
Dziecięcego w Suścu" w ramach Programu Aktywny Maluch

 

1 061 391,60 0,00 1 061 391,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 718 000,00 1 718 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 718 000,001 718 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 600,00 0,00 623 600,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Susiec 623 600,00 0,00 623 600,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 094 400,00 0,00 1 094 400,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Susiec 1 094 400,00 0,00 1 094 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00300 000,00 300 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 300 000,00300 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy zabytkach na terenie gminy Susiec (remont cmentarzy

 

wojennych)
300 000,00 0,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00100 000,00 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa zadaszenia nad trybunami na stadionie w Suścu 100 000,00 0,00 100 000,00

27 180 847,20 27 200 847,2020 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2602


	UCHWAŁA NR VII/54/2025 RADY GMINY SUSIEC z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU

		2025-05-09T10:27:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




